
邛崃平乐店2012.4总结及5月计划
	月份
	销售
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	平均每日销售
	会员消费笔数
	会员消费占比

	2.26-3.25

（3月）
	20013.04
	700
	28.6
	6271.78
	31.34%
	690.1
	134
	25.2%

	3.26-4.25

(4月)
	20028.51
	865
	23.2
	6518.75
	32.55%
	646.1
	129
	23.9%


本月与上月销售相比，上升了15.0，笔数上升了165笔，毛利上升了247.0，毛利率上升了1.2%，平均每日销售下降了44，会员消费笔数下降了5笔，会员3月消费金额为5054.9，占比为25.2%，4月会员消费金额为4795.46，占比为23.9%，会员人数由443个增加到了478个（增加了35个），会员积分>0的有219个，占比45.8%，活动中共办理了会员卡9张（4.17，4.24两次社区活动6张，4.23-5.1活动中办理了3张，至今消费为81.8），门店库存金额：上月38730.86，本月31044.5品种数：上月1665，本月1402动销品种：上月625，本月719。
   任务品种完成情况：补肾益寿完成了7瓶（任务7瓶），惠菲宁完成了11瓶（任务2瓶），赖氨酸磷酸氢钙完成了1盒（任务2盒），莲花清瘟胶囊完成了4盒（任务15盒），百服宁完成了10盒（任务10盒），感冒灵胶囊完成了4盒（任务10盒），公司ABC目录销售为：2004.2 ，大保健品销售为：1356.0 ，未进ABC原团促目录销售为：4823.7，4月任务为2.6万，实际完成了2.0028万，完成了77%
3月主要搞了两次活动

1、社区活动：4.17，4.24
2、公司活动：4.23-5.1
3、给重点维护会员打电话通知活动
4、积极宣传我们已经开始刷卡

4、5月计划：5月任务为2.6万，争取完成任务的90%以上，
措施：1、搞开卡活动，大力、积极宣传
      2、培训学习ABC目录品种，大保健品等
3、从实际中分析，让员工提高服务水平    
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